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Herbamedicus Swissmedicus - Panthenol + Mleczko
 

Cena: 35,49 pln

Opis słownikowy

Pojemność 150ml

Producent Herbamedicus

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Herbamedicus Swiss medicus Panthenol + mleczko jest to idealny wybór do pielęgnacji skóry podrażnionej. Wysokie stężenie
panthenolu czyli prowitaminy B5 może poprawić nawilżenie skóry za sprawą jego działania utrzymującego wilgoć oraz przyciąganie
wilgoci. Może poprawić również działanie naturalnej bariery ochronnej organizmu. Oprócz głównego składnika, w balsamie jest
mieszanka różnych naturalnych ekstraktów takich jak ekstrakt z aloesa, rokitnika, oczaru wirginijskiego, rzepiku lekarskiego oraz białej
wierzby. Starannie dobrane składniki, a w szczególności aloes ma działanie ochronne i regenerujące co może załagodzić obrzęki lub
bolące mięśnie.

Wszystkie składniki użyte w mleczku Panthenol + marki SwissMedicus są pochodzenia naturalnego i certyfikowanego, co gwarantuje
najwyższą jakość i bezpieczeństwo Twojej skóry. Ekstrakty z aloesu, rokitnika zwyczajnego, oczaru wirginijskiego, rzepiku i białej
wierzby są starannie pozyskiwane, aby zachować ich naturalną moc, podczas gdy olej migdałowy i olej z awokado są tłoczone na
zimno, aby zachować ich bogate w składniki odżywcze właściwości.

Stosowanie: Niewielką ilość mleczka nanieść na oczyszczoną skórę, dokładnie rozsmarować i pozostawić do wchłonięcia. W celu
zwiększenia efektywności zaleca się powtarzanie aplikacji mleczka kilka razy dziennie.

Skład: Aqua, Panthenol, Ceterayl, Alcohol, Glycerin, Polysorbate 80, Caprylic/Capric Triglyceride, Glyceryl Stearate, Cetyl Palmitate,
Ceteareth-20, Ceteraeth-12, Allantoin, Prunus Dulcis oil, Persea Gratisima oil, Aloe barbadensis leaf juice, Biosaccharide gum-1, Phenethyl
alcohol, Ethylhexylglycerine, Hippophae Rhamnoides Fruit Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Simondsia Chinensis Seed Oil,
Alcohol denat, Tocopheryl Acetate, Calendula Officinalis Flower Extract, Triethanolamin, Citric acid, Parfum, Hamamelis Virginiana Leaf
Extract, Agrimonia Eupatoria Leaf Extract, Salix Alba Bark Extract.

Producent: 
Herbamedicus GmbH

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 02-03-2026
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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